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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11721002T

2. Data e Regjistrimit 21/05/2021
3. Emri i Subjektit Evolution Call
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga  "5 Maji",  Pallati  "Sifled",  
Kati i parë,  Njësi shërbiml Nr.  2 

12.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te agjentit dhe ndermjetesit  per shitje:  Promovim  
dhe shitje  te produkteve dhe sherbimeve vetjake  dhe  te   
paleve  te  treta, perfshire ato me  ane  te  telefonatave,   
kanaleve  Call-Center, informatikes,  internetit   dhe formave 
te tjera te komunikimit. Sherbime  te  ndryshme   
administrative si;    lidhje  telefonike   brenda  dhe jashte   
vendit,  sherbime organizative,   sherbimin  e klientit,    
sherbime  informatike,   sherbime  marketingu   dhe 
sherbime te tjera te ngjashme. lmportimin  dhe  eksportimin  
e materialeve   dhe pajisjeve te tjera, import te pajisjeve  
elektronike,  zyre, makineri  te ndryshme,  pjese kembimi,  
mostra,  dhe cdo mall apo material   tjeter,  pjese e aktivitetit  
te kompanise. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Perparim Tahiri
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Nga: 19/05/2021 Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PerparimTahiri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.080,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët EmanueleMosca
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.960,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët EvisBeqaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.960,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Evolution Call
E-Mail: perparimtahiri@outlook.com  
Telefon: 0682166665  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB67ED0-32CD-4E0F-A402-32D5EDC140CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59D0EBA-D45C-4C90-99CD-3D118DC06556


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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